RELAÇÃO DE CANDIDATOS QUE TIVERAM AS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

EDITAL nº. 01/ 2008.
Unidade: Escola de Design Concurso  Nº DCF 01

 Departamento: Contextualização e Fundamentação

O Diretor da Escola de Design, nesta data, faz saber que foram deferidas as inscrições dos candidatos abaixo para o concurso nº. DCF01, a ser realizado para o Departamento de Contextualização e Fundamentação. , para a área/disciplina: Análise Crítica da História do Design.

	Nº da Inscrição
	Nome do candidato

	36
	1. Marcelina das Graças Almeida

	101
	2. Cláudio Soares Braga Furtado

	133
	3. Maria Eliana Facciolla Paiva

Candidatos cujas inscrições foram deferidas para concorrer às vagas reservadas aos portadores de deficiência*:

Nº da Inscrição
	Nome do candidato

Observações:

1. Recursos contra deferimento ou indeferimento de inscrições só podem ser interpostos, fundamentadamente, no prazo de dez dias, contados a partir desta data, junto ao Diretor da Unidade interessada.

2. Nos termos do edital, não serão aceitos recursos interpostos por meios eletrônicos, Internet, faxsímile, telex, telegrama e pelo correio.
3. Modelo de formulário para interposição de recurso pode ser obtido nesta página (www.uemg.br).

4. O fato de a inscrição ter sido deferida não poderá ser argüido pelo candidato como certificação da afinidade entre a área onde obteve titulação e a disciplina/área objeto do concurso; esse aspecto será avaliado pela Comissão Examinadora, no momento do concurso.
Belo Horizonte, 23 de dezembro de 2008.
                                                           A Comissão Executiva
	RELAÇÃO DE CANDIDATOS QUE TIVERAM AS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

EDITAL nº. 01/ 2008.

Concurso Nº DCP02 Unidade: Escola de Design

 Departamento: Planejamento e Configuração

O Diretor da Escola de Design, nesta data, faz saber que foram deferidas as inscrições dos candidatos abaixo para o concurso nº. DCP02, a ser realizado para o Departamento de Planejamento e Configuração, para a área/disciplina: Inovação em Design

Nº da Inscrição

Nome do candidato

172

4. Rita de Castro Engler

Candidatos cujas inscrições foram deferidas para concorrer às vagas reservadas aos portadores de deficiência*:

Nº da Inscrição

Nome do candidato

Observações:

5. Recursos contra deferimento ou indeferimento de inscrições só podem ser interpostos, fundamentadamente, no prazo de dez dias, contados a partir desta data, junto ao Diretor da Unidade interessada.

6. Nos termos do edital, não serão aceitos recursos interpostos por meios eletrônicos, Internet, faxsímile, telex, telegrama e pelo correio.
7. Modelo de formulário para interposição de recurso pode ser obtido nesta página (www.uemg.br).

8. O fato de a inscrição ter sido deferida não poderá ser argüido pelo candidato como certificação da afinidade entre a área onde obteve titulação e a disciplina/área objeto do concurso; esse aspecto será avaliado pela Comissão Examinadora, no momento do concurso.
Belo Horizonte, 23 de dezembro de 2008.
                                                                              A Comissão Executiva

	RELAÇÃO DE CANDIDATOS QUE TIVERAM AS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

EDITAL nº. 01/ 2008.

Unidade: Escola de Design Concurso Nº  DCP03
 Departamento: Planejamento e Configuração

O Diretor da Escola de Design, nesta data, faz saber que foram deferidas as inscrições dos candidatos abaixo para o concurso nº DCP03, a ser realizado para o Departamento de Planejamento e Configuração, para a área/disciplina: Informação e Tecnologia

Nº da Inscrição

Nome do candidato

89

Silvia Porto Meirelles Leite

150

Alessandro Ferreira Costa

221

Luiz Otávio Borges Duarte

Candidatos cujas inscrições foram deferidas para concorrer às vagas reservadas aos portadores de deficiência*:

Nº da Inscrição

Nome do candidato

Observações:

9. Recursos contra deferimento ou indeferimento de inscrições só podem ser interpostos, fundamentadamente, no prazo de dez dias, contados a partir desta data, junto ao Diretor da Unidade interessada.

10. Nos termos do edital, não serão aceitos recursos interpostos por meios eletrônicos, Internet, faxsímile, telex, telegrama e pelo correio.
11. Modelo de formulário para interposição de recurso pode ser obtido nesta página (www.uemg.br).

12. O fato de a inscrição ter sido deferida não poderá ser argüido pelo candidato como certificação da afinidade entre a área onde obteve titulação e a disciplina/área objeto do concurso; esse aspecto será avaliado pela Comissão Examinadora, no momento do concurso.
Belo Horizonte, 23 de dezembro de 2008.
                                                                              A Comissão Executiva

	RELAÇÃO DE CANDIDATOS QUE TIVERAM AS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

EDITAL nº. 01/ 2008.
Unidade: Escola de Design Concurso Nº. DCP05

 Departamento: Planejamento e Configuração

O Diretor da Escola de Design, nesta data, faz saber que foram deferidas as inscrições dos candidatos abaixo para o concurso nº. DCP05, a ser realizado para o Departamento de Planejamento e Configuração, para a área/disciplina: Design e Criatividade.

Nº da Inscrição

Nome do candidato

58

Rita Aparecida da Conceição Ribeiro

Candidatos cujas inscrições foram deferidas para concorrer às vagas reservadas aos portadores de deficiência*:

Nº da Inscrição

Nome do candidato

Observações:

13. Recursos contra deferimento ou indeferimento de inscrições só podem ser interpostos, fundamentadamente, no prazo de dez dias, contados a partir desta data, junto ao Diretor da Unidade interessada.

14. Nos termos do edital, não serão aceitos recursos interpostos por meios eletrônicos, Internet, faxsímile, telex, telegrama e pelo correio.
15. Modelo de formulário para interposição de recurso pode ser obtido nesta página (www.uemg.br).

16. O fato de a inscrição ter sido deferida não poderá ser argüido pelo candidato como certificação da afinidade entre a área onde obteve titulação e a disciplina/área objeto do concurso; esse aspecto será avaliado pela Comissão Examinadora, no momento do concurso.
Belo Horizonte, 23 de dezembro de 2008.
                                                                              A Comissão Executiva

	RELAÇÃO DE CANDIDATOS QUE TIVERAM AS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

EDITAL nº. 01/ 2008.

Unidade: Escola de Design: Concurso NºDPC06

 Departamento: Planejamento e Configuração

O Diretor da Escola de Design, nesta data, faz saber que foram deferidas as inscrições dos candidatos abaixo para o concurso nº. DPC06, a ser realizado para o Departamento de Planejamento e Configuração, para a área/disciplina: Design Gráfico.

Nº da Inscrição

Nome do candidato

159

Sérgio Antônio da Silva

Candidatos cujas inscrições foram deferidas para concorrer às vagas reservadas aos portadores de deficiência*:

Nº da Inscrição

Nome do candidato

Observações:

17. Recursos contra deferimento ou indeferimento de inscrições só podem ser interpostos, fundamentadamente, no prazo de dez dias, contados a partir desta data, junto ao Diretor da Unidade interessada.

18. Nos termos do edital, não serão aceitos recursos interpostos por meios eletrônicos, Internet, faxsímile, telex, telegrama e pelo correio.
19. Modelo de formulário para interposição de recurso pode ser obtido nesta página (www.uemg.br).

20. O fato de a inscrição ter sido deferida não poderá ser argüido pelo candidato como certificação da afinidade entre a área onde obteve titulação e a disciplina/área objeto do concurso; esse aspecto será avaliado pela Comissão Examinadora, no momento do concurso.
Belo Horizonte, 23 de dezembro de 2008.
                                                                              A Comissão Executiva

	RELAÇÃO DE CANDIDATOS QUE TIVERAM AS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

EDITAL nº. 01/ 2008.
Concurso NºDSP07 Unidade: Escola de Design

 Departamento: Sistemas de Produção

O Diretor da Escola de Design, nesta data, faz saber que foram deferidas as inscrições dos candidatos abaixo para o concurso nº. DSP07, a ser realizado para o Departamento de Sistemas de Produção, para a área/disciplina: Materiais e Processos de Transformação.

Nº da Inscrição

Nome do candidato

47

Danielle Meireles de Oliveira

139

Alexandre Rangel de Sousa

151

José Maria Leal

194

Eliane Ayres

Candidatos cujas inscrições foram deferidas para concorrer às vagas reservadas aos portadores de deficiência*:

Nº da Inscrição

Nome do candidato

Observações:

21. Recursos contra deferimento ou indeferimento de inscrições só podem ser interpostos, fundamentadamente, no prazo de dez dias, contados a partir desta data, junto ao Diretor da Unidade interessada.

22. Nos termos do edital, não serão aceitos recursos interpostos por meios eletrônicos, Internet, faxsímile, telex, telegrama e pelo correio.
23. Modelo de formulário para interposição de recurso pode ser obtido nesta página (www.uemg.br).

24. O fato de a inscrição ter sido deferida não poderá ser argüido pelo candidato como certificação da afinidade entre a área onde obteve titulação e a disciplina/área objeto do concurso; esse aspecto será avaliado pela Comissão Examinadora, no momento do concurso.
Belo Horizonte, 23 de dezembro de 2008.
                                                                              A Comissão Executiva

	RELAÇÃO DE CANDIDATOS QUE TIVERAM AS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

EDITAL nº. 01/ 2008.
Concurso Nº.DSP08                                                              Unidade: Escola de Design

 Departamento: Sistemas de Produção

O Diretor da Escola de Design, nesta data, faz saber que foram deferidas as inscrições dos candidatos abaixo para o concurso nºDSP08, a ser realizado para o Departamento de Sistemas de Produção, para a área/disciplina: Design para a Sustentabilidade.

Nº da Inscrição

Nome do candidato

102

Lênia Ribeiro de Souza Vieira

156

Marcela da Silva Varejão

Candidatos cujas inscrições foram deferidas para concorrer às vagas reservadas aos portadores de deficiência*:

Nº da Inscrição

Nome do candidato

Observações:

25. Recursos contra deferimento ou indeferimento de inscrições só podem ser interpostos, fundamentadamente, no prazo de dez dias, contados a partir desta data, junto ao Diretor da Unidade interessada.

26. Nos termos do edital, não serão aceitos recursos interpostos por meios eletrônicos, Internet, faxsímile, telex, telegrama e pelo correio.
27. Modelo de formulário para interposição de recurso pode ser obtido nesta página (www.uemg.br).

28. O fato de a inscrição ter sido deferida não poderá ser argüido pelo candidato como certificação da afinidade entre a área onde obteve titulação e a disciplina/área objeto do concurso; esse aspecto será avaliado pela Comissão Examinadora, no momento do concurso.
Belo Horizonte, 23 de dezembro de 2008.
                                                                              A Comissão Executiva

	RELAÇÃO DE CANDIDATOS QUE TIVERAM AS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

EDITAL nº. 01/ 2008.

Concurso NºDSP09                                                                   Unidade: Escola de Design

 Departamento: Sistemas de Produção

O Diretor da Escola de Design, nesta data, faz saber que foram deferidas as inscrições dos candidatos abaixo para o concurso nº.DSP09, a ser realizado para o Departamento de Sistemas de Produção, para a área/disciplina: Cadeia de Valor e Valorização de Recursos Locais
Nº da Inscrição

Nome do candidato

162

Lia Krucken Pereira

Candidatos cujas inscrições foram deferidas para concorrer às vagas reservadas aos portadores de deficiência*:

Nº da Inscrição

Nome do candidato

Observações:

29. Recursos contra deferimento ou indeferimento de inscrições só podem ser interpostos, fundamentadamente, no prazo de dez dias, contados a partir desta data, junto ao Diretor da Unidade interessada.

30. Nos termos do edital, não serão aceitos recursos interpostos por meios eletrônicos, Internet, faxsímile, telex, telegrama e pelo correio.
31. Modelo de formulário para interposição de recurso pode ser obtido nesta página (www.uemg.br).

32. O fato de a inscrição ter sido deferida não poderá ser argüido pelo candidato como certificação da afinidade entre a área onde obteve titulação e a disciplina/área objeto do concurso; esse aspecto será avaliado pela Comissão Examinadora, no momento do concurso.
Belo Horizonte, 23 de dezembro de 2008**.
                                                                              A Comissão Executiva